מדינת ישראל
ע"י ענף תביעות מחוז ש"י

נ ג ד
ע' ג'

ע"י ב"כ עו"ד דניאל מירסקי
בית משפט השלום בירושלים

[28.11.2024]
כבוד השופט ארנון איתן

גזר דין (ללא הרשעה)
כתב -האישום:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה סתם (בן זוג), לפי
סעיף 382ב לחוק העונשין תשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין") (שתי עבירות) ותקיפה סתם - קטין ע"י אחראי, לפי

סעיף 382(ב) לחוק העונשין.
2. על פי הנטען בחלק הכללי שבכתב האישום, במועדים הרלבנטיים בכתב האישום, היו הנאשם וגב' ח' ג' -- (להלן:

"המתלוננת") בני זוג מזה כ 5.5 שנים. לבני הזוג 3 ילדים, והם התגוררו בביתר עילית.
3.

מובהר לנאשם שככל ולא ימלא אחר צו השל"צ, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו, ולגזור דינו מחדש.
ג. התחייבות בסך 2500 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשע בכתב האישום המתוקן וזאת למשך שנה. רשמתי את

התחייבות הנאשם בע"פ.
המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, במעמד הנוכחים.